
Zarządzenie Nr  14.2024 

Burmistrza Boguchwały  

Z Dnia 12  Stycznia 2024 Roku 

 

w sprawie: wyznaczenia podmiotu, w którym będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2024 roku. 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku 

Kodeks karny wykonawczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 127 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie podmiotów, 

w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. 

U. Nr 98, poz. 634), po zapoznaniu  się z opinią A-5150-53/23 Prezesa Sądu Rejonowego w 

Rzeszowie z dnia 5 stycznia 2024 roku, dotyczącą potrzeb Sądu Rejonowego w Rzeszowie w 

zakresie wykonywania pracy przez skazanych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Gospodarkę Komunalną Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Suszyckich 9, 36-040 Boguchwała jako podmiot, w którym w 2024 roku wykonywana 

będzie kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna przez skazanych, 

skierowanych przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie. 

§ 2 

Zobowiązuję Prezesa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Boguchwale do wyznaczenia 

osoby odpowiedzialnej za kontrolowanie pracy skazanych i przekazanie jej danych 

osobowych do Kierownika Referatu Organizacyjnego w Urzędzie Miejskim  

w Boguchwale.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. w Boguchwale.  

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


